様　式　Ｃ－１４
平成  年  月   日
平成　 年度科学研究費補助金分担金配分承認申請書
 　文部科学大臣　　殿
	機 関 番 号

研究代表者の所属研究機関・部局・職・氏名
                             印
  平成   年度科学研究費補助金（研究種目名を記入）について、研究遂行上必要なため、下記のとおり研究分担者に分担金の配分を行いたいのでご承認くださるようお願いします。
記
１．分担金を配分しようとする研究
	 （１）課題番号

 （２）研究課題名
 （３）交付決定額　 　　　 　　　　　　　　　   円
                  　うち直接経費          　　 円
                   　   間接経費          　 　 円
２．研究分担者に分担金を配分しなければならない理由
３．直接経費の配分額等
	研究組織
研究代表者及び研究分担者
	 　 氏　　名

所属研究機関・部局・職
	            本年度の研究実施計画に対する
役割分担等　　　　　　　　　　　　 分担事項等を記入すること。
	直接経費（円）

	 　　計　　　名

	     　      計

様　式　Ｃ－１４　　〔記入例〕
平成１９年○○月○○日
平成１９年度科学研究費補助金分担金配分承認申請書
 　文部科学大臣　　殿
	機 関 番 号
	１
	２
	３
	４
	５

○○大学・○○学部・教授
 　　○　○　　○　○      印
  平成   年度科学研究費補助金（研究種目名を記入）について、研究遂行上必要なため、下記のとおり研究分担者に分担金の配分を行いたいのでご承認くださるようお願いします。
記
１．分担金を配分しようとする研究
	 （１）課題番号
	１
	９
	２
	３
	４
	５
	６
	７

 （２）研究課題名      ○○に関する調査研究
 （３）交付決定額　 　　　 　　　　　３９，０００，０００ 円
                  　うち直接経費　 　３０，０００，０００ 円
                   　   間接経費     　９，０００，０００ 円
２．研究分担者に分担金を配分しなければならない理由
　　　※交付申請書作成後、研究環境等の大幅な事情変更により、研究分担者に分担金を配分しなければ研究計画の遂行ができない理由を記述すること。
３．直接経費の配分額等
	研究組織
研究代表者及び研究分担者
	 　 氏　　名

所属研究機関・部局・職
	            　本年度の研究実施計画に対する
役割分担等　　　　　　　　　　　　 分担事項等を記入すること。
	直接経費（円）

	○○　○○
　　△△　△△
　　◇◇　◇◇

	○○大学・○○学部・教授

△△大学・△△学部・教授
◇◇大学・◇◇学部・教授

	研究の総括
△△に関する調査分析
◇◇に関する調査分析

	25,000,000
5,000,000
             0

	 　　計　３　名

	     　      計
	  　30,000,000